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Shtojca 5.  FORMULARI I BUXHETIT 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Emri i nënprojektit: 

Nën-granti numër: 

Përfaqësuesi i nën-grantit: 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Linja buxhetore
	                         Shpenzimet
	Përshkrimi i njësisë (muaji, dita, artikulli, etj.)
	# i njësive 
	Vlera e njësisë 
	Përkrahja Financiare  nga Komuna
	
	Përkrahja Financiare  nga Donacionet
	Buxheti i përgjithshëm i projektit

	
	
	
	
	
	€
	
	€
	€

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Burime njerzore :


	
	
	
	
	
	
	

	1.1.
	
	
	
	      0.00
	0.00
	
	0.00
	0.00 €

	1.2.
	
	
	
	0.00
	0.00
	
	0.00
	0.00 €

	1.3.
	
	
	
	0.00
	0.00
	
	0.00
	0.00 €

	1.4.
	
	
	
	0.00
	0.00
	
	0.00
	0.00 €

	1.5
	
	
	
	0.00
	0.00
	
	0.00
	0.00 €

	1.6
	
	
	
	0.00
	0.00
	
	0.00
	0.00 €

	1.7
	
	
	
	0.00
	0.00
	
	0.00
	0.00  € 

	1.8
	
	
	
	0.00
	0.00
	
	0.00
	0.00 €

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Mallrat dhe shërbime:


	
	
	
	
	
	
	

	2.1.
	
	
	
	0.00
	0.00€
	
	0.00
	0.00 €

	2.2.
	
	
	
	0.00
	0.00
	
	0.00
	0.00 €

	2.3.
	
	
	
	0.00
	0.00
	
	0.00
	0.00 €

	2.4.
	
	
	
	0.00
	0.00
	
	0.00
	0.00 €

	2.5
	
	
	
	0.00
	0.00
	
	0.00
	0.00 €

	2.6
	
	
	
	0.00
	0.00
	
	0.00
	0.00 €

	2.7
	
	
	
	0.00
	0.00
	
	0.00
	0.00 €

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Udhëtimi (specifiko koston, për shembull, të transportit, shpenzimet e udhëtimit, shpenzimet e akomodimit dhe ushqimit)


	
	
	
	0
	
	0
	0

	3.1.
	
	
	
	0.00
	0.00
	
	0.00
	0.00 €

	3.2.
	
	
	
	0.00
	0.00
	
	0.00
	0.00 €

	3.3.
	
	
	
	0.00
	0.00
	
	0.00
	0.00 €

	3.4.
	
	
	
	0.00
	0.00
	
	0.00
	0.00 €

	3.5
	
	
	
	0.00
	0.00
	
	0.00
	0.00 €

	3.6
	
	
	
	0.00
	0.00
	
	0.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Kostot e tjera që janë të nevojshme dhe të lidhura direkt dhe të nevojshme për zbatimin e aktiviteteve të projektit dhe të ngjashme.
	
	
	
	0
	
	0
	

	4.1.
	
	
	
	0.00
	0.00
	
	0.00
	0.00 €

	4.2.
	
	
	
	0.00
	0.00
	
	0.00
	0.00 €

	4.3.
	
	
	
	0.00
	0.00
	
	0.00
	0.00 €

	4.4.
	
	
	
	0.00
	0.00
	
	0.00
	0.00 €

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	GJITHSEJ
	0.00
	
	0.00
	0.00 €
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Republika e Kosovës 


 Republika Kosovo / Republic of Kosovo


Komuna e Rahovecit


Opština Orahovac/Municipality of Rahovec


Drejtoria për Kulturë. Rini dhe Sport / Odeljenje za Kulturu, Omladinu i Sport 
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